[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ 2016 г

 №____

 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15.08.2013 № 288 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ливенского района на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и с целью упорядочения программных мероприятий, объемов финансирования  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ливенского  района на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» администрация Ливенского  района Орловской области постановляет:

1. Внести в  постановление администрации Ливенского района от 15.08.2013 № 288 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ливенского района на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 29.02.2016 № 63, от 16.03.2016 № 91 от 15.04.2016 № 153, от 12.07.2016 № 326) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) В паспорте муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ливенского района на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» в позиции «Объемы и источники финансирования программы» строки «Предполагаемый объем финансирования Программы 463503,41404 тыс. рублей, в том числе 29742,73024 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района, 5327,9498 тыс. рублей средства бюджета сельских поселений», в том числе по годам: «в 2016 году объем финансирования Программы 94559,2923 тыс. рублей, в том числе  4130,0413 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района, 142,26 тыс. рублей средства бюджета Островского сельского поселения, 2093,1 тыс. рублей  средства бюджета Навесненского сельского поселения; в 2017 году объем финансирования  Программы 64400,0 тыс. рублей, в том числе 2550,0 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района» изложить в следующей редакции: «Предполагаемый объем финансирования Программы 463481,61404 тыс. рублей, в том числе 29842,73024 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района, 5327,9498 тыс. рублей средства сельских поселений», в том числе по годам: «в 2016 году объем финансирования Программы 93337,4923 тыс. рублей, в том числе 4230,0413 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района, 142,26 тыс. рублей  средства бюджета Островского сельского поселения; 2093,1 тыс. рублей  средства бюджета Навесненского сельского поселения, в 2017 году объем финансирования  Программы 65600,0 тыс. рублей, в том числе 2550,0 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района.»;

2) В разделе 4. «Финансовое и ресурсное обеспечение программы»:

а) абзац второй изложить в следующей редакции: «Общий объем                      финансирования Программы на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года составляет 463481,61404 тыс. рублей, в том числе средства бюджета Ливенского района 29842,73024 тыс. рублей и 5327,9498 тыс. рублей средства бюджета сельских поселений;»;

б) абзац пятый изложить в следующей редакции: «В 2016 году общий объем  финансирования Программы составит 93337,4923 тыс. рублей, в том числе 4230,0413 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района и 2235,36 тыс. рублей средства бюджета сельских поселений;»;

в) абзац шестой изложить в следующей редакции: «В 2017 году общий объем  финансирования Программы составит 65600,0 тыс. рублей, в том числе 2550,0 тыс. рублей средства бюджета Ливенского района.»;

3) Приложение 4 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» «Мероприятия по развитию газоснабжения в сельской местности» изложить в новой редакции (приложение 1);

4) Приложение 7 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий  Ливенского района на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» «Объемы затрат на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ливенского района на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» по направлениям расходования средств и источникам финансирования» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и                         информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района                       (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов